
令和５年１１月 ９日  

保護者のみなさまへ 

大宜味村立大宜味中学校 

 校 長 宮城 研治 

（公印省略） 

2学期三者面談のお知らせ 

 

 暦の上では立冬を迎え今週末あたりから冷え込む予報もでておりますが、保護者の

みなさまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 ２学期も、本校教育活動へのご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。誠に

ありがとうございます。 

 さて、本校では２学期三者面談を下記の日程で実施いたします。今学期を振り返り、

学習や生活の様子について、生徒・保護者・先生で話し合う良い機会です。また、年

の瀬から元日を迎え冬休みを有意義に過ごすための確認の場でもあります。 

 つきましては、公私ともにご多忙とは存じますが、保護者のみなさまのご参加をよ

ろしくお願いします。 

 

記 

 

１ 期 間 令和５年１２月１２日（火）１３日（水）１４日（木）１５日（金） 

 

２ 時 間 １４：１５～１６：４５ 

 

３ 場 所 各教室 

 

４ その他  

 〇面談の詳しい時間については、各学級担任から連絡があります。 

日時の調整へのご協力をお願いします。 

 〇各徴収金などに未納がある方は、この機会に納入をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 



令和５年１１月 ９日  

保護者のみなさまへ 

大宜味村立大宜味中学校 

 校 長 宮城 研治 

（公印省略） 

三者面談に伴う下校時間変更のお知らせ 

 

 時下、保護者のみなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

 日頃より、本校教育活動へのご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。誠に

ありがとうございます。 

 さて、本校では三者面談の実施に伴い、下校時間を下記のとおり変更いたします。 

各家庭で下校時間を確認し、下校時の安全管理等へのご配慮・ご協力をよろしくお願

いします。 

記 

 

１ 三者面談期間 令和５年１２月１２日（火）～１５日（金） 

 

２ 下校時間  〇帰りの会終了時間 １３：４０ 

        〇部活動時間    １４：００～１７：００ 

        （※水曜日は部活動休養日） 

        〇部活動下校完了  １７：３０ 

  

３ スクールバスの運行時間 

  〇 １ 便  １４：００ 

  〇 ２ 便  １５：４０（金曜日は１５：３０です） 

  〇 ３ 便  １６：３０ 

  〇 ４ 便  １７：３０     

※１７：３０は最終便になります 

 

４ その他  

  〇面談終了後は、できるだけ親子で下校できるようにお願いします。 

  〇下校が早くなると思います。親子で下校時間の確認をお願いします。 

  〇スクールバスを利用し、降車場所を変更したい場合には、保護者から、 

   学校に午前中までに連絡をください。子供が勝手に降車場所を変更しない 

   ようにしてください。 

 


